Form No. 3395-950 Rev A
Skaermsat

Groundsmaster-traktionsenhed i 7200-D-serien
Modelnr. 117-9170

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

Skeermmontering 1
Hgjre skaerm

Gevindskeerende skrue (5/16 x 5/8 tomme)
Bolt (1/4 x 5/8 tomme)

Mgtrik (1/4 tomme)

Venstre skaerm

Mgtrik (3/8 tomme)

Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Monter hgjre skeerm.

Monter venstre skeaerm.

NN =2UINdDNDDN -

Klargering af maskinen

1. Placer en egnet donkraft under bageste kofangerror, og
haev bagdzkkene fri af jorden (Figur 1).

Bemaerk: Placer donkraften under den bageste

*

kofanger.
G004863
1. Bageste kofangerror 2. Donkraft
2. Tag baghjulene af.
3. Fjern alt snavs fra hjulbrondsomrddet, herunder snavs
i bremsesamlingen.
© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes I
3395 -95 * A



Monte ri ng af hﬁj re Ska rm 5. Brug rammemonteringen som skabelon til at finde

og markere de ovrige 2 skermmonteringshuller i
1. Fjern den bolt, der fastgor slangeklemmen til rammekanalen (Figur 4).

rammekanalen pd hejre side af maskinen (Figur 2).

9029559

1. Slangeklemme 2. Bolt 1. Markér her.

2. Stik bunden af slangeklemmen gennem dbningen 6. Fjern den bOlF og motrik, der fastg@r klemmen og
ogverst 1 skagrmmonteringen (Flgur 3) Sermmonteflﬂgen p?cl rammen (Flgur 5)

9029560 \ 9029562
Figur 5
1. Skaermmontering 1. Bor her.
3. Monter slangeklemmen og skermmonteringen lost pa 7. Bor 2 huller (med en diameter pa 7,137 mm) gennem
rammekanalen med den bolt, du fjernede tidligere. rammekanalen (Figur 5) de steder, du markerede 1 trin
5.

4. Placer rammemonteringen vandret pa rammekanalen.
8.  Monter slangeklemmen og skaermmonteringen lost
pa rammekanalen med slangeklemmen, bolten og
motrikken (se Figur 3).




9. Brug de nyborede huller il at fastgore Montering af venstre skaarm

skermmonteringen til rammekanalen med 2
gevindskarende skruer (5/16 x 5/8 tomme) som vist

i Figur 6. 2. Kobl kablet fra battetiets pluspol.

Ny 3. Tjern breddebolten, spendeskiven, batteritilholderen
og motrikken, der fastgor batteriet (Figur 8).

1. Kobl kablet fra batteriets minuspol.

Bemaerk: Gem tilholderen og fastgorelsesanordnin-
gerne.

g029563
Figur 6

1. Gevindskaerende skrue (5/16 x 5/8 tomme)

10. Tilspzend alle fastgorelsesanordningerne.

11.  Monter siden af hojre skeerm lost pa skermmonteringen !
med 2 bolte (1/4 x 5/8 tomme) og 2 motrikker (1/4 ﬂ

tomme) som vist i Figur 7. 9029565

Figur 8
1. Batteritilholder 2. Batteribakke

4.  Fjern batteriet fra batteribakken (Figur 8).
5.  Fjern batteribakken fra batteriplatformen (Figur 8).

Bemaerk: Kasser batteribakken.

‘o 2

0 9029564

Figur 7

1. Hajre skaerm 3. Metrik (1/4 tomme)
2. Bolt (1/4 x 5/8 tomme)

12.  Monter beslaget lost oven pa skermen pa
brandstoftankbeslaget med 2 bolte (3/8 x 3/4 tomme)
og 2 flangemotrikker (3/8 tomme) som vist i Figur 7.

Bemaerk: Kontroller, at skeermen ikke gnider mod
bremserotoren, og stram fastgorelsesanordningerne.




6. Monter beslaget lost oven pa venstre skaerm pa
brandstoftankbeslaget med 2 bolte (3/8 x 3/4 tomme)
og 2 motrikker (3/8 tomme) som vist i Figur 9.

e
S

S
Q S
= - ‘.;.
D
9029566

Figur 9

1. Breendstoftankbeslag 2. \Venstre skeerm

7. Placer batteriet pé batteriplatformen.

8. Monter batteriet lost pa batteriplatformen med
breddebolten, tilholderen, spendeskiven og metrikken,
du fjernede tidligere (Figur 10).
@\‘

> ‘ L
PN

{
° ~/~
- 2 ; O
, 2, }\ ﬁ}.\/ 7 o—
/@ \ S\VZ @)
\ U
\

S
BN\

=

S

9029567

Figur 10

9. Tilspend fastgorelsesanordningerne.

10. Kobl plusbatterikablet til batteriet, og kobl derefter
minusbatterikablet til batteriet.

11.  Monter korselshjulene.

12.  Tilspend lasemotrikkerne til 102 til 115 Nm.

13.

Fjern donkraftene, og senk maskinen.

Bemaerk: Kontroller, at dekkene ikke gnider mod
skermene, niar du kerer maskinen.



	. 
	? Klargøring af maskinen
	? Montering af højre skærm
	? Montering af venstre skærm




